The Electronic Manipulus florum  
www.manipulusflorum.com

Lacrima a  
cum uariis

Lacrimas Petri lego, satisfactionem non lego; sed quod defendi non potest, ab lui potest.  
Lauent lacrime delictum quod uoce pudor est confiteri. Lacrime ueniam non postulant et merentur.

Ambrosius super Lucam libro IX.

---

Varia in MANUSCRIPTIS (B C M) et in IMPRESSIS (P V<sup>1</sup> V<sup>2</sup> L<sup>1</sup> L<sup>2</sup>):

Lacrima a] Lachrymae a V<sup>2</sup> L<sup>1</sup> L<sup>2</sup>; ablui] non add. (*del. intra*) M; lauent] lauant P V<sup>1</sup> V<sup>2</sup> L<sup>1</sup> L<sup>2</sup>; uoce] uocem M; est] dicere vel add. P V<sup>1</sup> V<sup>2</sup> L<sup>1</sup> L<sup>2</sup>; confiteri] confitari V<sup>1</sup>; et] sed P V<sup>1</sup> V<sup>2</sup> L<sup>1</sup> L<sup>2</sup>